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Centro:

Nº Solicitudes: 103

Convocatoria:

Curso:

Numero:

2017/2018

1

LEON

TOBI - TRANSPORTE DE OBLIGATORIOS

TODOS

JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN



CENTRO

1014453
1014457
1014422
1014431
1013543
1013631
1014413
1014481
1013590
1014444
1013713

1014445
1014476
1014412

1013721
1014484
1013783
1014490

1014432
1014464

1014418
1014421
1014433
1014491
1013625
1014492
1013636
1013638
1014482
1014483
1013547
1014434
1014435
1014493
1014486
1013550
1014487
1014488
1014495
1014494
1014466
1014446
1013584
1014459
1014496

1014458
1013723
1014460
1013600
1013644
1014416
1013586
1014468
1014436
1014437
1013679

SOLICITUD

71523197M
71523197M
X8089370V
09763442B
33216926G
09390860Y
10197353G
10054414X
71474007N
11950293E
71469915Z

71550672H
44444572Q
09766455B

09766455B
71529647S
09106876A
71648052Q

02773669F
X2757876S

71439136D
09811956H
12755770Q
71453228W
10059865X
50434751Y
10078588B
76406593H
10204089R
10204089R
36082974E
03445611G
71415451Z
11972415H
44432616C
09739658D
71501696D
71501696D
45688574V
45688573Q
71432803R
09755427T
X5438506H
71562261S
71562077S

09778145V
10082985S
71445659T
44433638F
44425724M
10200853P
02799113J
21030582A
09780336T
09780336T
71452382F

SOLICITANTE: NIF Apellidos Nombre

ALVAREZ ALVAREZ  MARIA DE LA CARIDAD
ALVAREZ ALVAREZ  MARIA DE LA CARIDAD
BERNARDO   DENNY ISABEL
LUCIO CALERO  MARIA NATIVIDAD
ANTELO MUÑIZ  CIPRIANO MANUEL
MOLINOS DEL RIO  MARIA AZUCENA
PEREZ MIGUELEZ  MARIA JOSE
ARIAS DELGADO  JOSE LUIS
ARRIBA GONZALEZ  JOSE MIGUEL
BLANCO POZO  MIGUEL ANGEL
CABERO NUÑEZ  MARIA

CUETO TRIGUEROS  EVA
CARRO RODRIGUES  CHRISTIAN
AZUCENA BLANCO  GIL

AZUCENA BLANCO  GIL
CAUREL CARDOSO  TANIA
COSTAS CERRATO  ANDREA
COVIAN FERNANDEZ  ANDREA

CRESPO GONZALEZ  ALEJANDRO
DOS SANTOS ALVES  VILMA

DA COSTA DE SOUSA  JOSE JOAQUIN
SANTIN MORALES  MONICA
DELGADO GARCIA  LUIS FERNANDO
DOMINGUEZ GARCIA  CARLA
ENRIQUEZ GONZALEZ  JOSE ANTONIO
ENRIQUEZ DE LA ASUNCION  MARIA ANTONIA
ESTEBANEZ PEREZ  ANDRES
FERNANDEZ PEREZ  MANUEL
FERNANDEZ GONZALEZ  ISMAEL
FERNANDEZ GONZALEZ  ISMAEL
FERNANDEZ NISTAL  SANTIAGO
PEREZ ARRANZ  MARIA DEL MAR
FERNANDEZ LLAMAZARES  LUIS
FERRERO MIELGO  MARIA JOSEFA
CAUREL TEIJELO  CRISTINA
GARCIA GARCIA  BONIFACIO
CABRAL TEJEDOR  MARIA FRANCISCA
CABRAL TEJEDOR  MARIA FRANCISCA
GARCIA PIÑEIRO  MARIA SADE
GARCIA PIÑEIRO  MARTA
TEIXEIRA JIMENEZ  NOEMI
VELADO CASCON  MARIA LUZ
GAVIRIA   EDISON
GOMEZ PALACIO  SARA
GOMEZ PALACIO  SONIA

GONZALEZ GARCIA  JOSE MARIA
GONZALEZ ALVAREZ  FERNANDO
CASTRO CAÑON  SARA
CRESPO FERNANDEZ  LORENA
GONZALEZ CASTRO  JUAN JOSE
PEREZ FIERRO  MARIA TERESA
VIVANCO MEJIA  MARILU DEL PILAR
LIÑARES CAÑÓN  SARA AMOR
PABLOS RUANO  OLGA
PABLOS RUANO  OLGA
AREDE RIBEIRO  PAULA CRISTINA

ACEBO ALVAREZ  ENEKO
ACEBO ALVAREZ  NAIARA
ALMONTE BERNARDO  DYLAN
ANDRÉS LUCIO  VICTOR
ANTELO PRESA  MARIA
ARAGON MOLINOS  SARA
ARES PEREZ  RAUL
ARIAS GOMEZ  ADRIAN
ARRIBA GONZALEZ  JOSE MIGUEL
BLANCO PEREZ  DANIEL
CABERO NUÑEZ  MARIA

CADENAS CUETO  SARA
CARRO RODRIGUES  CHRISTIAN
CARVAJAL BLANCO  PABLO

CARVAJAL BLANCO  PABLO
CAUREL CARDOSO  TANIA
COSTAS CERRATO  ANDREA
COVIAN FERNANDEZ  ANDREA

CRESPO GONZALEZ  ALEJANDRO
DA CONCEICAO ALVES  CRISTIAN

DACOSTA GUTIERREZ  DAVID
DALY SANTÍN  CHRISTOPHER MARTIN
DELGADO BAÑOS  SARA
DOMINGUEZ GARCIA  CARLA
ENRIQUEZ COCCO  IKER
ENRIQUEZ DE LA ASUNCION  MARIA ANTONIA
ESTEBANEZ GONZALEZ  EVA MARIA
FERNANDEZ BLANCO  REBECA
FERNANDEZ GONZALEZ  JONATHAN
FERNANDEZ GONZALEZ  YASMIN
FERNANDEZ LOPEZ  ALEJANDRA
FERNANDEZ PEREZ  ELSA
FERNANDEZ ROBLES  ALBA
FERRERO MIELGO  MARIA JOSEFA
FRANCO CAUREL  JESÚS
GARCIA ALVAREZ  MARIA
GARCIA CABRAL  DANIELA
GARCIA CABRAL  GABRIEL
GARCIA PIÑEIRO  MARIA SADE
GARCIA PIÑEIRO  MARTA
GARCIA TEIXEIRA  ALBERTO
GARCIA VELADO  MARIA LUZ
GAVIRIA VINASCO  JUAN FELIPE
GOMEZ PALACIO  SARA
GOMEZ PALACIO  SONIA

GONZÁLEZ ÁLVAREZ  DAVID
GONZALEZ ALVAREZ  MARIO
GONZALEZ CASTRO  NAIA
GONZALEZ CRESPO  ANGEL
GONZALEZ ORDOÑEZ  JUAN JOSE
GONZALEZ PEREZ  NAIARA
HERRERA VIVANCO  OMAR
LIÑARES CAÑÓN  SARA AMOR
LLANOS PABLOS  ALVARO
LLANOS PABLOS  LAURA
LOPEZ AREDE  HELENA

ALUMNO: Apellidos Nombre ERRORES QUE REQUIEREN SUBSANACION
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24002391
24002391
24015397
24006037
24018775
24016584
24000461
24016584
24022195
24012803
24000655

24012803
24008393
24022122

24005987
24016584
24000655
24000655

24006037
24005410

24006049
24006049
24006037
24000655
24008381
24000655
24016584
24016584
24008320
24008381
24018775
24006037
24006037
24000655
24008320
24018775
24017205
24008411
24000655
24000655
24005410
24012803
24022195
24000655
24000655

24010016
24005987
24018362
24018325
24016584
24018283
24022195
24000655
24006037
24006037
24016080
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31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE X8089370V

30.12 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 47929951K no es coincidente con la alegada en la solicitud

11.52 Es obligatorio indicar el curso educativo: Estudios Familia/Especialidad 
11.68 La entidad (2096) CAJA ESPAÑA está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el nuevo número de cuenta

11.56 El curso indicado 2º de ESO  no se corresponde con la edad del alumno (fecha nacimiento 28/12/1998)
11.52 Es obligatorio indicar el curso educativo: Estudios Familia/Especialidad 
30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 09766455B no es coincidente con la alegada en la solicitud
30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 09766455B no es coincidente con la alegada en la solicitud
11.56 El curso indicado 2º de ESO  no se corresponde con la edad del alumno (fecha nacimiento 25/05/1999)
11.52 Es obligatorio indicar el curso educativo: Estudios Familia/Especialidad 
11.15 Debe indicar los datos de los sustentadores del alumno
11.52 Es obligatorio indicar el curso educativo: Estudios Familia/Especialidad 

30.10 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE X9869635J o está caducado
32.17 Situación irregular del sustentador con NIF X2455520V en AEAT: Se precisa certificado de rentas expedido por la AEAT del ejercicio 2016

11.52 Es obligatorio indicar el curso educativo: Estudios Familia/Especialidad 

11.52 Es obligatorio indicar el curso educativo: Estudios Familia/Especialidad 

11.52 Es obligatorio indicar el curso educativo: Estudios Familia/Especialidad 
11.68 La entidad (2096) CAJA ESPAÑA está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el nuevo número de cuenta

11.52 Es obligatorio indicar el curso educativo: Estudios Familia/Especialidad 
11.52 Es obligatorio indicar el curso educativo: Estudios Familia/Especialidad 

30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE X5438506H no es coincidente con la alegada en la solicitud
11.52 Es obligatorio indicar el curso educativo: Estudios Familia/Especialidad 
11.15 Debe indicar los datos de los sustentadores del alumno
11.52 Es obligatorio indicar el curso educativo: Estudios Familia/Especialidad 

32.17 Situación irregular del sustentador con NIF 10088250J en AEAT: Se precisa certificado de rentas expedido por la AEAT del ejercicio 2016

11.52 Es obligatorio indicar el curso educativo: Estudios Familia/Especialidad 

Centro: TODOS
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CENTRO

1014497

1013653
1014438
1014469
1013588
1014465
1014489

1013556
1014450
1014451
1014439
1014471
1014440
1014498
1014414
1014415
1013568
1014423
1014425
1013725
1014485
1014441
1013593
1013585
1013655
1014449
1014480
1013559
1014442
1013581
1013582
1013594
1013551

1013730
1013596
1013661
1013664
1014447
1014475

1013626
1013579
1014443
1014448
1014479
1013597
1014452
1013668

SOLICITUD

09802742G

10077678K
09810732J
12704504V
71717040G
71563796D
71456220G

43512203K
09777706S
09777706S
09780737X
09786337K
09740189B
45688116L
71555455V
71555455V
09806188T
71548520M
10194958R
09759575P
47495583P
12748047K
09792087K
09792087K
71501767B
71712212Y
71498136Z
42070309C
09779650G
09745201D
09745201D
09738695N
X6228046Z

71553410L
09801447C
10063592B
X7355247P
09757564K
46934446W

09683132V
09753119S
09790908S
09806143R
74438695T
28736768Q
39693942J
Y0320632A

SOLICITANTE: NIF Apellidos Nombre

LOPEZ ESCANCIANO  MARIA TERESA

LOPEZ RODRIGUEZ  JOSE LUIS
DE LA HOZ FERRERO  RAQUEL
MANCHON GIL  JULIAN
MARTÍNEZ MARTÍNEZ  ASIER
MARTINEZ SIERRA  MARTA
MENCIA GETINO  NEREA

MONTAÑA MATEOS  OSCAR
MORANTE ESPADAS  JULIAN
MORANTE ESPADAS  JULIAN
OLMO FERNANDEZ  SINESIO
RAMIREZ ENCINAS  MARIA ANGELES
PELAEZ GARCIA  JOSE ANTONIO
PEREZ CRISTOBAL  JUDIT
PEREZ FRANGANILLO  CRISTINA
PEREZ FRANGANILLO  CRISTINA
PELLITERO GONZALEZ  BEGOÑA
CARBAJO BARRAGAN  FELIPE
SARMIENTO CELADILLA  ROSA MARIA
RODRIGUEZ BENITO  BEATRIZ
JIMENEZ ABELLA  MARIA DEL MAR
RODRIGUEZ ALVAREZ  JESUS
PEREZ BALBUENA  MONICA
PEREZ BALBUENA  MONICA
RODRIGUEZ FERNANDEZ  FRANCISCO JOSE
RODRÍGUEZ TRANCHE  SANTIAGO
RUBIO AREVALO  JOSE ANTONIO
MELIAN GARCIA  MARIA ISABEL
SAN JUAN ALLER  REGENTINO
SANJUAN BAÑOS  ANA ROSA
SANJUAN BAÑOS  ANA ROSA
SANTOS FERNANDEZ  VICENTE
MEHMEDOBA KOBACHEBA  IALDAZ

RIVERA FERNANDEZ  SUSANA
SUAREZ ROJANO  SANTIAGO
TAIMIL RUIZ  JOSE ANTONIO
TATZGERN   MIRANDA
TIRADOS CARRERA  CARLOS
TORRESANO LUENGO  MARIA CONCEPCION

TRANCON HIDALGO  BENJAMIN
VALBUENA BAYON  FRANCISCO JAVIER
VEGA ALVAREZ  ANTONIO
VELADO QUINTERO  DAVID JESUS
VALDIVIESO FERNANDEZ  ELADIA
CORCHADO DURAN  MARIA CONCEPCION
VILLA DEL CANTO  MARIA ARANZAZU
WESTPFAHL DA SILVA  BENEHARA

LOPEZ ESCANCIANO  MARIA TERESA

LOPEZ RODRIGUEZ  MARTIN
LORENZANA DE LA HOZ  IZAN MANUEL
MANCHON DEL VALLE  MARIA SOLEDAD
MARTÍNEZ MARTÍNEZ  ASIER
MARTINEZ SIERRA  MARTA
MENCIA GETINO  NEREA

MONTAÑA NUÑEZ  KEVIN
MORANTE IBAÑEZ  DOBRA IBAI
MORANTE IBAÑEZ  VEGA
OLMO MATEOS  ISMAEL
PANIAGUA RAMIREZ  OSCAR
PELAEZ GARCIA  MARIA
PEREZ CRISTOBAL  JUDIT
PEREZ FRANGANILLO  ELENA
PEREZ FRANGANILLO  IRIA
POZA PELLITERO  EDGAR
REBOLLO CARBAJO  RUBEN
ROALES SARMIENTO  ALBERTO
RODRIGUEZ BENITO  DIEGO
RODRIGUEZ JIMENEZ  VANESA
RODRIGUEZ MATEOS  VERONICA
RODRIGUEZ PEREZ  HECTOR
RODRIGUEZ PEREZ  MARCOS
RODRIGUEZ QUIROGA  JUDITH
RODRÍGUEZ TRANCHE  SANTIAGO
RUBIO FERNANDES  SERGIO
SAMPEDRO MELIAN  ISABEL
SAN JUAN GARCIA  DAVID
SANTAMARIA SANJUAN  FABIAN
SANTAMARIA SANJUAN  FERNANDO
SANTOS PUENTES  SARA
SEVERINOV KOVACHEV  ALEN

SIMON RIVERA  ALVARO
SUAREZ ROJANO  ALBA
TAIMIL FERNANDEZ  SERGIO
TATZGERN   MIRANDA
TIRADOS REDONDO  LAURA
TORRESANO LUENGO  MARIA CONCEPCION

TRANCON REY  HUGO
VALBUENA GONZALEZ  SERGIO
VEGA SIERRA  MIGUEL
VELADO PINHEIRO  LAURA
VERA VALDIVIESO  ANA MARIA
VIDAL CORCHADO  NOELIA
VIDAL VILLA  PEDRO
WESTPFAHL DA SILVA  BENEHARA

ALUMNO: Apellidos Nombre ERRORES QUE REQUIEREN SUBSANACION

3 /

24000655

24016584
24006037
24005410
24022195
24000655
24005410

24006128
24018350
24018350
24006037
24005410
24006037
24000655
24000503
24000503
24022195
24005291
24005291
24005987
24008381
24006037
24022250
24022195
24016584
24018544
24008411
24006050
24006037
24022195
24022195
24022250
24018775

24018404
24022250
24016912
24016584
24012803
24000655

24008381
24022195
24006037
24012803
24017916
24022250
24002391
24016584
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11.15 Debe indicar los datos de los sustentadores del alumno
11.52 Es obligatorio indicar el curso educativo: Estudios Familia/Especialidad 

32.17 Situación irregular del sustentador con NIF 12704504V en AEAT: Se precisa certificado de rentas expedido por la AEAT del ejercicio 2016

11.52 Es obligatorio indicar el curso educativo: Estudios Familia/Especialidad 
18.11 Residencia en Castilla y León no determinada
30.12 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 71456220G no es coincidente con la alegada en la solicitud

11.52 Es obligatorio indicar el curso educativo: Estudios Familia/Especialidad 

11.56 El curso indicado 2º de ESO  no se corresponde con la edad del alumno (fecha nacimiento 22/11/2000)

32.17 Situación irregular del sustentador con NIF 09775439W en AEAT: Se precisa certificado de rentas expedido por la AEAT del ejercicio 2016
32.17 Situación irregular del sustentador con NIF 09775439W en AEAT: Se precisa certificado de rentas expedido por la AEAT del ejercicio 2016

11.68 La entidad (2096) CAJA ESPAÑA está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el nuevo número de cuenta
30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE X6228046Z no es coincidente con la alegada en la solicitud
30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE X6228087D no es coincidente con la alegada en la solicitud
32.13 El sustentador principal con NIF X6228046Z no ha sido identificado por la AEAT. Se precisa alta en la AEAT y certificado de rentas del año 2016 
expedido por la AEAT.

30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE X5410829X no es coincidente con la alegada en la solicitud

11.15 Debe indicar los datos de los sustentadores del alumno
11.52 Es obligatorio indicar el curso educativo: Estudios Familia/Especialidad 
18.11 Residencia en Castilla y León no determinada
31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE 46934446W

Centro: TODOS
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